ניתן בזה צו מבחן למשך שנה מהיום.

מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי שירות המבחן, ניתן יהיה להפקיע את צו המבחן ולדינו מחדש בגין
העבירות בהן הורשע.

5. המוצגים יוחזרו לבעליהם ובהעדר בעלים, יושמדו או יחולטו בהתאם להחלטת קצין ממונה.

דרכונו של הנאשם יושב לו, לאחר תום ריצוי עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ז, 08/12/2016 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת